河南省仪器仪表学会文件
豫仪学字〔2023〕12 号

各有关单位：

根据《河南省仪器仪表学会团体标准管理办法》规定，经河

南省仪器仪表学会标准化工作委员会审查通过，现发布《工程教

育现场课堂的设施与服务规范》、《基于图像处理的粮仓粮食数量

在线测量规程》两项团体标准的公告，标准编号为：《工程教育

现场课堂的设施与服务规范》T/HIS 014-2023、《基于图像处理的

粮仓粮食数量在线测量规程》T/HIS 015-2023，标准于 2023 年

05月 25日起正式实施。

特此公告。

河南省仪器仪表学会

2023年 04月 28日

2023 年度第一批团体标准汇总表

序号 计划编号 标准名称 实施日期

1 T/HIS 014-2023 工程教育现场课堂的设施与服务

规范

2023-05-25

2 T/HIS 015-2023 基于图像处理的粮仓粮食数量在

线测量规程

2023-05-25

河南省仪器仪表学会 2023年 04月 28日印发